



FONDI STRUTTURALI EUROPEI **pon** 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo San Giorgio Canavese
Vicolo Bianchetti, 17 - 10090 San Giorgio Canavese
codice mecc. TOIC8BT004
Tel. 0124.32.220 – FAX 0124.45.04.23
e-mail: toic8bt004@istruzione.it
Sito: www.icsangiorgiocanavese.it



B.O. N°	21/2023	TIPO/CONTO /SOTTOC.	Spet t.le Ditta	ISTITUTO COMPrensIVO - -S. GIORGIO CANAVESE Prot. 0000563 del 28/01/2023 VI (Uscita)
Data	28-gen-23	GIOCHIMPARA S.R.L. Viale Dante n. 210 38057 – Pergine Valsugana info@giochimpara.com		
CIG	9627524423			
CUP	C94D22000420006			
C.U.	UFUK2V			

codice	Denominazione degli articoli	Quantità	Prezzo unitario	Imponibile	Al. IVA	IVA	TOTALE IVA INCLUSA
Vostra offerta prot. N. 124/2023 del 27/01/2023							
AR06727	percorso sensoriale a piedi nudi DY150024	3	€ 678,18	€ 2.034,54	22	€ 447,60	€ 2.482,14
GI39460	set forme modulo "30" (8 pezzi) FU198050	2	€ 402,42	€ 804,84	22	€ 177,06	€ 981,90
AR07222	tavolo del ricercatore DY557227	3	€ 252,10	€ 756,30	22	€ 166,39	€ 922,69
AR04594	carrello porta cuscini individuali dim. Cm. 58X32x95hi DY412531	2	€ 101,60	€ 203,20	22	€ 44,70	€ 247,90
AR05513	SET 32 cuscini dim. 35X35 sp. 2 – DY703119	2	€ 412,53	€ 825,06	22	€ 181,51	€ 1.006,57
GI8878	Poltrona 32' – DIM. 50X60X32/60H – FU313703	4	€ 133,84	€ 535,36	22	€ 117,78	€ 653,14
GI9256	Divanetto "32" - 10x60x32/60h – FU313713	4	€ 220,00	€ 880,00	22	€ 193,60	€ 1.073,60
AR06482	Carrello pittura 76x51x90h – DY412213	1	€ 460,96	€ 460,96	22	€ 101,41	€ 562,37
GI40225	il rettangolo grande DIM. 180X60X15 colore azzurro fascia blu	4	€ 150,33	€ 601,32	22	€ 132,29	€ 733,61
GI40224	Il rettangolo piccolo DIM 120x40x15 colore azzurro fascia blu	4	€ 95,33	€ 381,32	22	€ 83,89	€ 465,21
GI01015	Tappeto 101 DIM. 200X100x5 – FU322101	1	€ 146,67	€ 146,67	22	€ 32,27	€ 178,94
GI01068	Maxi ponticello c/semicilindro DIM. 120X60x60h FU311592	1	€ 423,50	€ 423,50	22	€ 93,17	€ 516,67
GI39459	maxi schuss DIM. 120X60x60h FU311202	1	€ 242,00	€ 242,00	22	€ 53,24	€ 295,24
GI00997	maxi scalettola DIM. 120X60x60h FU311102	1	€ 262,17	€ 262,17	22	€ 57,68	€ 319,85
AR04551	Struttura gioco trasformabile mercatino teatrino	1	€ 1.182,88	€ 1.182,88	22	€ 260,23	€ 1.443,11

	dim. 100X100x150h – DY405802						
AR07223	torta in legno DY548085	1	€ 23,95	€ 23,95	22	€ 5,27	€ 29,22
			TOTALI	€ 9.764,07		€ 2.148,10	€ 11.912,17

**N.B.: La consegna dovrà essere effettuata entro il 30.03.2023
c/o I.C. San Giorgio C.se, Vicolo Bianchetti n. 17**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paola TORRONI

firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

